
 
 

   
 
 

CALENDARIO LIGA REGIONAL CANTABRIA LABS 2024 
PASABOLO LOSA – 1ª CATEGORÍA 

 

1ª Jornada S/D – 30/31 de marzo Sábado, 25 de mayo 10ª Jornada 

 
 

S-17:00 
S-18:00 
S-18:00 
D-13:00 
D-11:30 

Estradas 50 
Sumigedo 
Arnuero Ttes. Ruigómez 
San Bartolomé Los Arcos “A” 
San Bartolomé Los Arcos “C” 

Estradas Trasmiera 
El Quejigal Disel Maquinaria 
Arnuero Pescados José Luis 
Ajo 
San Bartolomé Los Arcos “B” 

S-18:00 
S-16:30 
S-18:30 
S-19:30 
S-17:30 

 
 

2ª Jornada S/D – 6/7 de abril Domingo, 26 de mayo 11ª Jornada 

 
 

S-19:30 
D-18:30 
S-17:00 
D-13:00 
D-11:30 

Ajo 
Arnuero Pescados José Luis 
El Quejigal Disel Maquinaria 
San Bartolomé Los Arcos “A” 
San Bartolomé Los Arcos “B” 

Sumigedo 
Estradas 50 
Estradas Trasmiera 
San Bartolomé Los Arcos “C” 
Arnuero Ttes. Ruigómez 

D-12:30 
S-18:30 
D-11:00 
D-13:00 
D-12:00 

 
11/05 

3ª Jornada S/D – 13/14 de abril S/D – 1/2 de junio 12ª Jornada 

 S-19:30 
S-18:00 
S-18:00 
S-16:30 
D-12:30 

Estradas 50 
Sumigedo 
Estradas Trasmiera 
El Quejigal Disel Maquinaria 
San Bartolomé Los Arcos “B” 

Arnuero Ttes. Ruigómez 
San Bartolomé Los Arcos “C” 
Ajo 
Arnuero Pescados José Luis 
San Bartolomé Los Arcos “A” 

D-12:00 
S-19:00 
S-19:30 
D-18:30 
D-13:00 

 
 
 
 
 

4ª Jornada Sábado, 20 de abril S/D – 8/9 de junio 13ª Jornada 

 
 

S-19:30 
S-18:30 
S-18:00 
S-18:00 
S-19:00 

Estradas 50 
Ajo 
Arnuero Ttes. Ruigómez 
Sumigedo 
San Bartolomé Los Arcos “C” 

San Bartolomé Los Arcos “B” 
Arnuero Pescados José Luis 
El Quejigal Disel Maquinaria 
San Bartolomé Los Arcos “A” 
Estradas Trasmiera 

D-12:00 
D-18:30 
D-17:00 
S-19:00 
S-18:00 

 

5ª Jornada Domingo, 21 de abril Sábado, 15 de junio 14ª Jornada 

 
 

D-11:00 
D-11:30 
D-18:30 
D-11:30 
D-16:30 

Ajo 
San Bartolomé Los Arcos “B” 
Arnuero Pescados José Luis 
Estradas Trasmiera 
El Quejigal Disel Maquinaria 

Arnuero Ttes. Ruigómez 
Sumigedo 
San Bartolomé Los Arcos “C” 
San Bartolomé Los Arcos “A” 
Estradas 50 

S-18:00 
S-18:00 
S-17:30 
S-19:00 
S-19:30 

 
 



 
 

   
 
 

CALENDARIO LIGA REGIONAL CANTABRIA LABS 2024 
PASABOLO LOSA – 1ª CATEGORÍA 

 

 

6ª Jornada S/D – 27/28 de abril Domingo, 16 de junio 15ª Jornada 

 
 

S-19:30 
S-18:00 
D-13:00 
S-16:30 
S-19:00 

Estradas 50 
Sumigedo 
San Bartolomé Los Arcos “A” 
El Quejigal Disel Maquinaria 
San Bartolomé Los Arcos “C” 

Ajo 
Estradas Trasmiera 
Arnuero Pescados José Luis 
San Bartolomé Los Arcos “B” 
Arnuero Ttes. Ruigómez 

D-11:00 
D-12:00 
D-18:30 
D-11:30 
D-12:00 

 
09/06 

7ª Jornada S/D – 4/5 de mayo S/D – 22/23 de junio 16ª Jornada 

 
 

S-19:30 
D-18:30 
D-12:00 
D-12:00 
S-19:30 

Ajo 
Arnuero Pescados José Luis 
Arnuero Ttes. Ruigómez 
San Bartolomé Los Arcos “B” 
Estradas 50 

El Quejigal Disel Maquinaria 
Sumigedo 
San Bartolomé Los Arcos “A” 
Estradas Trasmiera 
San Bartolomé Los Arcos “C” 

S-15:30 
S-18:00 
D-13:00 
S-18:00 
S-19:00 

 
 

8ª Jornada S/D – 11/12 de mayo Domingo, 30 de junio 17ª Jornada 

 
 

D-11:30 
D-12:00 
S-17:00 
S-16:30 
D-13:00 

San Bartolomé Los Arcos “B” 
Arnuero Ttes. Ruigómez 
Estradas Trasmiera 
El Quejigal Disel Maquinaria 
San Bartolomé Los Arcos “A” 

Ajo 
Sumigedo 
Arnuero Pescados José Luis 
San Bartolomé Los Arcos “C” 
Estradas 50 

D-12:30 
D-12:30 
D-12:30 
D-12:30 
D-12:30 

 
 

9ª Jornada S/D – 18/19 de mayo Domingo, 7 de julio 18ª Jornada 

 
 

S-18:00 
D-18:30 
S-18:00 
D-13:00 
S-19:00 

Sumigedo 
Arnuero Pescados José Luis 
Estradas Trasmiera 
San Bartolomé Los Arcos “A” 
San Bartolomé Los Arcos “C” 

Estradas 50 
San Bartolomé Los Arcos “B” 
Arnuero Ttes. Ruigómez 
El Quejigal Disel Maquinaria 
Ajo 

D-12:30 
D-12:30 
D-12:30 
D-12:30 
D-12:30 

 
 

 

PEÑA LOCALIDAD TELÉFONO TELÉFONO 
Ajo Ajo 627 557 879 
Arnuero Pescados José Luis Arnuero 639 667 379 695 098 074 
Arnuero Ttes. Ruigómez Arnuero 636 798 400 639 667 379 
El Quejigal Disel Maquinaria Güemes 680 737 613 617 678 453 
Estradas 50 Hoz de Anero 657 869 987 630 971 807 
Estradas Trasmiera Hoz de Anero 657 869 987 630 971 807 
San Bartolomé Los Arcos “A” Vierna 659 986 644 616 172 052 
San Bartolomé Los Arcos “B” Vierna 659 986 644 616 172 052 
San Bartolomé Los Arcos “C” Vierna 659 986 644 653 032 016 
Sumigedo Argoños 660 518 148 639 839 418 


